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2 timer 10 min.

Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedure for opbevaring og håndtering
af fødevarer herunder opbevaring af sushi til aftenbuffet,
opbevaringstemperatur på køl/frost, adskillelse og afdækning i
kølenhed, nedkøling af kylling, produktion af indbagte rejer og
fremstilling af pekingsuppe. Vejledt konkret om
løsningsmulighed for opbevaring af sushi med rå fisk f.eks. med
is i fad rundt om, mindre portionsstørrelse under nedkøling af
kogt kylling.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler: Køkken med
inventar, køleenheder og frostrum samt mongolian barbecue
område.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for anvendelse af
tilsætningsstoffer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport.
Tilsætningsstoffer m.v.: Kontrolleret arbejdsgange for afvejning
og dosering af tilsætningsstoffer, hvor der er begræns
ningerner for anvendelse. Følgende fødevarer er kontrolleret:
Suppe, stegt kød og dej til indbagt rejer
Det indskærpes, at fødevaretilsætningsstoffer kun må
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anvendes i fødevarer på de anvendelsesbetingelser, der er fastsat herunder grænseværdier.
Følgende er konstateret: Virksomheden tilsætter en bagepulverblanding til en dej (batter mix til indbagte rejer),
der indeholder et tilsætningsstof med begrænsninger (E450) og til supper og stegt kød tilsættes
tilsætningsstoffet E621, hvor der er begrænsninger. Virksomheden havde ikke kendskab til at begge
tilsætningsstoffer kun må tilsættes i begrænset mængde. Virksomheden havde ingen gode arbejdsgange, der
sikrer overholdelse af grænseværdier herunder beregning af tilsat mængde i forhold til dosering. Det er uklart i
hvilke mængde der doseres af tilsætningsstofferne.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi lærer og vil lave beregeninger.
Indskærpelsen medfører gebyrbelagt opfølgende kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden. Vejledt generelt om regler om tilsætningsstoffer. Vejledt konkret om brug af databasen og
indplacering af fødevarer.
Vejledt konkret om nedtagning af elitemærkat.


